	Приложение № 6 к решению 

	Таштагольского районного Совета

	народных депутатов

	от__апреля 2011 г. № __-рр 

	Отчет

	по источникам финансирования дефицита бюджета Таштагольского района по статьям и видам источников

	финансирования  бюджета Таштагольского района за 2010 год

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	 

	Код статей источников финансирования бюджета
	Код видов источников финансирования бюджета
	Наименование
	Назначено
	Исполнено

	 
	 
	 
	 
	 

	0102      
	0000
	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	31647
	 

	0103
	0000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	-3577
	-3577

	0106
	1100
	бюджетные кредиты на реализацию муниципальной целевой программы «Строительство и реконструкция объектов"»
	 
	-260

	0105
	0000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	3500
	-580053,4

	Итого источников финансирования дефицита бюджета
	31570
	-583890,4


